ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)
НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ АГЕНТСКОГО ДОГОВОРА.

г. Красногорск                                                                                                «30» декабря 2022г.

В соответствии со статьей 437 Гражданского Кодекса Российской Федерации, настоящий документ является публичной офертой, то есть предложением муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Красногорск» (далее – МФЦ), адресованным неопределенному кругу лиц (далее – Принципал), то есть юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, имеющим намерение заключить с МФЦ Агентский договор оказания услуг по распространению физическим лицам электронных средств регистрации проезда (транспондеров), оплаченных на сайте Принципала.
[bookmark: _GoBack]В случае принятия изложенных в настоящей Оферте условий Принципал, осуществляющий ее акцепт, заключает с МФЦ Агентский договор оказания услуг по распространению физическим лицам оплаченных электронных средств регистрации проезда (транспондеров) на сайте Принципала _____________________в МФЦ (далее по тексту – Договор) на условиях, изложенных в настоящей Оферте и приложениям к ней. Договор заключается на возмездной основе. Срок действия Договора указывается в Договоре.
Оферта является бессрочной, вступает в силу со дня, следующего за днем размещения её на официальном информационном сайте МФЦ в сети Интернет mfckrasnogorsk.ru и действует до дня, следующего за днем размещения на официальном информационном сайте МФЦ в сети Интернет mfckrasnogorsk.ru извещения об отмене Оферты.
МФЦ вправе отменить Оферту в любое время без объяснения причин.
Акцептовать Оферту (отозваться на Оферту) вправе любое юридическое лицо или индивидуальный предприниматель, которое осуществляет вид деятельности по продаже физическим лицам электронных средств регистрации проезда.
При этом Принципал должен соответствовать следующим требованиям:
· иметь филиал/представительство на территории г. Москва и/или Московской области, либо иное структурное подразделение для оперативного взаимодействия с МФЦ;
· быть собственником автомобильных дорог, либо осуществлять дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог, находящихся в доверительном управлении, либо оказывать услуги по распространению электронных средств регистрации проезда, на основании договоров (соглашений) с вышеперечисленными организациями.
Акцепт настоящей Оферты осуществляется путем направления Принципалом следующих документов:
- подписанного, скрепленного печатью (при наличии) Ответа о полном и безоговорочном согласии с условиями, изложенными в настоящей Оферте (форма ответа – Приложение №1)
- договора (форма договора – Приложение №2) с заполненными реквизитами, подписанного полномочным лицом и скрепленным печатью (при наличии);
- копии Устава организации (для юридических лиц), заверенной полномочным лицом;
- копии документа, подтверждающего право полномочного лица на подписание договора;
- копии документов, подтверждающих право распоряжения автомобильными дорогами, либо копии документов, подтверждающих право распространения электронных средств регистрации проезда.
Заключение Договора на бумажном носителе (подписание сторонами и скрепление печатями (при наличии)) является обязательным условием настоящей Оферты.
Все существенные условия описаны в проекте Договора, являющегося приложением к настоящей Оферте.
МФЦ оставляет за собой право вносить изменения в Оферту, в связи, с чем лица, заинтересованные в принятии Оферты должны самостоятельно контролировать наличие изменений в них.
Уведомление об изменении Оферты МФЦ обязан разместить на официальном сайте МФЦ в виде информационного сообщения не позднее, чем за 2 (два) рабочих дня до даты вступления таких изменений в силу.

Реквизиты МФЦ:
Местонахождение МФЦ, почтовый адрес МФЦ:
143402, Московская область, г. Красногорск, Оптический пер., д. 4
Официальный информационный сайт МФЦ в сети Интернет: mfckrasnogorsk.ru

Телефон: +7(498) 505 65 90
ИНН 5024137028        КПП 502401001         ОГРН 1135024004081

Приложение к публичной оферте:
1. Приложение №1 Ответ на публичную оферту.
2. Приложение № 2 Агентский Договор.